СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06 декабря 2023 года
	№2

с. Калга
Об избрании счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя Совета Калганского муниципального округа первого созыва
В соответствии с регламентом Совета Калганского муниципального округа, утвержденного решением Совета Калганского муниципального округа от 06.12.2023 года № 1, Совет Калганского муниципального округа решил:
1. Избрать счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя Совета Калганского муниципального округа первого созыва в количестве трех депутатов.
2. Избрать в счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя Совета Калганского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

1. Васильчиков Антон Сергеевич,
2. Машукова Марина Анатольевна,
3.Перминова Елена Владимировна.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
И.о. Главы муниципального района

«Калганский район»                                                                         С.А. Егоров